合 同 补 充 协 议
甲方：                                 法人代表：
乙方：                                 法人代表：
甲乙双方曾于    年    月    日共同签订《XXXX合同》。合同签订后，甲乙双方在合同履行过程中发现，原有合同存在内容不足的情况，为进一步明确甲乙双方权利与义务，现经甲乙双方平等协商、达成一致意见，共同拟定本合同补充协议，修订并完善原有合同中内容不足之处。本合同补充协议如下：
[bookmark: _GoBack]补充协议与修订条款内容：
第一条：

第二条：

第三条：

第四条：

此补充协议与原合同共同产生法律效力，甲乙双方在签订此补充协议前均已知悉具体内容。
本协议一式两份，甲乙双方各执一份，两份具有同等法律效力，自甲乙双方签字确认后正式生效，双方须明确各自权利与义务。

甲方(签章)：                      乙方(签章)：
签订日期：                       签订日期：
联系电话：                       联系电话：